
平成 20 年 8 月 5 日 

熊本県介護支援専門員協会 

支部長 各位 

熊本県介護支援専門員協会 

天草支部長 小 浦 良 介 

〔公印省略〕 

 

熊 本 県 介 護 支 援 専 門 員 協 会 天 草 支 部 

平 成 20 年 度 第 2 回 研 修 会 の 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお察し申し上げます。 

平素より本協会の事業促進につきましては、会員皆様のご賛同とご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。 

さて、標記のとおり平成 20 年度第 2 回研修会を下記の日程で開催することになりました。

会員の皆様におかれましてはご多用の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    平成 20 年 9 月 27 日（土）    18：30 ～ 20：00 

２．場 所    天草市民センター ホール 

         天草市東町 3 番地    TEL：0969-22-4125 

          ＊会場は駐車スペースが限られております。公共交通機関のご利用 

または、お乗り合わせでのご来場をお願いいたします。 

３．参加費    会員   無料  （天草支部会員以外の方は 500 円となります） 

         非会員  500 円 

４．日 程     

18：00 ～ 18：30  受 付 

18：30 ～ 20：00  研修会（講演） 

演  題  「つなげよう心と心  

～あなたと笑顔で向き合いたいから～ 」 

講 師   有限会社 笑う介護士 

代表取締役 袖山 卓也 様 

20：00         閉 会                （事務連絡・アンケート記入） 

 

【お申し込み・お問い合わせ】 
 

梅寿荘居宅介護支援事業所  柴田まで

電  話 ０９６９（６６）３９１１ 

ファクス ０９６９（６６）３９１２ 
 




	080927_amakusa.pdf
	080927_amakusa_handbill.pdf

